concordância com as normas adotadas pela CONTRATANTE, com especial observância 
dos termos deste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 
4.1 - Pela execução dos serviços contratados caracterizados na Cláusula Segunda, a 
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor de R$ 14.500,00 (quatorze mil e 
quinhentos reais), a serem pagos após a realização dos serviços, mediante a 
apresentação de notas fiscais. 

CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO E RECURSOS: 
5.1 - As despesas decorrentes deste contrato ficam desde a presente data devidamente 
contabilizado nos recursos orçamentários, a saber: